
スクウェア・エニックスカフェナチュラルミネラルウォーターの製造所、販売者

情報の記載漏れについて 

この度弊社商品である「スクウェア・エニックス カフェ ナチュラルミネラルウォーター」の商品表示につきまして、販

売者の住所、製造所の名称及び住所の表示漏れがあることが判明いたしました。 

お客様および関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

なお、商品の品質及びお客様の安全・健康への影響はないことを確認しております本件につきましては、保健

所による当社への是正指導のもと、該当商品に対し改善・表記内容是正をさせて頂いております。 

また、正しい商品表示の商品との交換を、販売店舗運営会社である株式会社タイトーにて承っております。お

手元に未開封商品をお持ちで交換をご希望のお客様は、誠にお手数ではございますが、下記宛てへご連絡い

ただけますようお願い申し上げます。 

引き続き変わらぬご高配の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

【対象商品】 

・スクウェア・エニックス カフェ ナチュラルミネラルウォーター 330ml

・スクウェア・エニックス カフェ ナチュラルミネラルウォーター 300ml 2 本セット

※交換は、ナチュラルミネラルウォーター商品本体のみが対象です。2 本セットに付属します特典（コースター・

ポストカード）は交換対象にはなりませんのでご理解いただけますようお願い申し上げます。 

【販売期間】 

2017 年 10 月 1 日～2018 年 5 月 9 日の期間にご購入の上記商品 

【商品交換に関するお問い合わせ先】 

株式会社タイトーお客様相談センター 

専用フリーダイアル：0120-57-0788 

受付時間：平日 午前 10 時～午後 6 時 


